
平成２３年１１月 ７ 日 

 

 関市公共交通会議委員 様 

 

関市公共交通会議 

会長代理 山 中 一 義 

 

関市公共交通会議委員の就任及び会長の承認について（依頼） 

 

 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、１１月１日より中村 繁氏が関市副市長に就任することになりました。９月３０日より空

席となっておりました当会議の委員につきましては、関市公共交通会議要綱第３条第２項の規定に

より、中村 繁副市長が就任することになりますのでご承知おき願います。 

 また、当会議の会長につきましても空席となっておりますことから、会議を開催して会長の互選

を行うのが本意ではありますが、書面表決において会長就任の承認をさせていただきたく存じます。 

 つきましては、下記議案のとおりご提案申し上げますので、別紙書面表決書にご記入の上、ご返

送いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、ご承認いただいた際には、関市公共交通活性化協議会長にも就任することになります。 

 

記 

 

 １ 委  員 

  (1) 役   職    関市副市長 

  (2) 氏   名    中 村   繁 

  (3) 副市長任期    平成２３年１１月１日から平成２７年１０月３１日まで 

 

 ２ 委員任期 

   平成２３年１１月１日から平成２５年４月３０日まで 

 

 ３ 議  案 

  (1) 議案第１号 関市公共交通会議の会長の選任について 

           役  職   関市副市長 

           氏  名   中 村   繁 

           就任期間   承認のあった日から平成２５年４月３０日から 

 

 

 

 

 


